РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Второе заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2023 года                           № 17                                  с.Новоселовка

	Об оплате и.о. главы администрации Новоселовского муниципального образования

	В соответствии со ст. 35 Устава Новоселовского муниципального образования Совет депутатов Новосёловского муниципального образования

РЕШИЛ:
	1.Постникову Александру Александровичу, заместителю главы администрации Новоселовского МО,  исполняющему обязанности главы администрации Новоселовского муниципального образования производить доплату в размере 40%  от денежного содержания главы администрации Новоселовского МО.
2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования  и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                            В.В. Вязовов